


            
        














	

Group

	
Webové stránky skupiny Nederman Group




Nederman Group (EN)


Nederman Group (SV)





Nederman Global


Internetový obchod partnera společnosti Nederman



 








Nederman Mikropul





Nederman Pneumafil





Auburn FilterSense





Gasmet





LCI





Luwa





Menardi





Neo Monitors





Nordfab





RoboVent













	
Kontakty

	
O nás

	
Udržitelnost

	
Partneři

	
OEM

	
Zvolte region

Globální
Australia
Belgium (Dutch)
Belgium (French)
Brazil
Canada
Czech Republic
Denmark
France
Germany
China
India
México
Norway
Poland
Portugal
Spain
Sweden
Thailand
The Netherlands
Turkey
United Kingdom
United States
























Zobrazit všechny výsledky [image: ]



cs-CZ



[image: ]


	
Průmyslová řešení




Svařování a tepelné dělení



Odsávání dřevěného prachu a pilin



Autoservisy



Hasičské a záchranné stanice



Dentisté a zdravotní péče



Zpracování potravin



Prach z kompozitních materiálů



Obrábění kovů



Filtrace olejové mlhy



Zpracování a recyklace materiálů



Zpracovatelský průmysl a energetika



Centrální úklidové systémy









	
Aplikace




Odsávání dýmu ze svařování



Hořlavý prach



Filtrace prachu



Odsávání výfukových zplodin



Hadicové a kabelové navijáky



Odsávání aerosolu



Odsávání zápachů a plynů



Laboratoř



Filtrace olejové mlhy









	
Výrobky







Mobilní filtry a kompaktní jednotky


	FilterCart
	FlexPAK
	FilterBox
	Vysokopodtlakový mobilní separátor prachu




Zobrazit vše









Stacionární filtry


	MCP SmartFilter
	FlexFilter (vysokopodtlakový separátor prachu)
	Filtr olejové mlhy FibreDrain ®
	Filtr, NOM




Zobrazit vše









Filtrační a odsávací jednotky


	Odsávací ramena, Standard
	Odsávací ramena, Original
	Odsávací ramena, NEX MD
	Odsávací ramena, NEX HD




Zobrazit vše









Ventilátory a pumpy


	Ventilátory, N-série
	Ventilátory, N29
	Ventilátory, NCF
	RBU




Zobrazit vše









Potrubní systémy a rozvody


	QF Produkt, Bez úniku, galvanizovaný
	QF trubky, galvanizovaný
	Potrubní systémy (vysoko/nízko podtlakové)
	FB trubky, galvanizovaný




Zobrazit vše









Control and Monitoring Systems


	Nederman SAVE
	Insight Control and Monitoring




Zobrazit vše









Hadicové a kabelové navijáky, navijáky pro oleje maziva


	Kabelový naviják C20
	Kabelový naviják C30
	Kabelový naviják 744
	Kabelový naviják 793




Zobrazit vše









Příslušenství 


	Explosion Isolation Valves, CARZ
	Vysokopodtlakové úklidové sady
	Společné příslušenství mobilních filtrů a kompaktních jednotek
	Vysokopodtlakové zákryty a příslušenství




Zobrazit vše












	
Servis




Servisní nabídka



Vyhledávání náhradních dílů









	
Centrum znalostí




Nástroje a selektory

















[image: Nederman México]

















Jsme Clean Air Company



Naším posláním je chránit lidi, planetu a výrobu před škodlivými účinky průmyslových procesů.


















Příběh společnosti Nederman

Společnost byla založena Philipem Nedermanem v roce 1944 a stala se průkopníkem ve vývoji řešení pro kontrolu znečištění ovzduší ve výrobních závodech, ochranu zdraví pracovníků a zlepšení jejich pracovního prostředí. Společnost Nederman pokračovala ve vývoji produktů a systémů pro bezpečné, čisté a efektivní pracoviště a dnes má na trhu nejkomplexnější nabídku produktů a služeb na ochranu lidí, planety a výrobků před škodlivými účinky průmyslových procesů.

Přečtěte si více o naší historii













Průmyslová řešení

Nabízíme nejširší škálu produktů a řešení pro odsávání a filtraci prachu a částic, zplodin svařování, výfukových plynů, olejové mlhy, jiných plynů a hořlavého prachu. Váš odborník na průmyslovou vzduchovou filtraci!

Svařování a tepelné dělení
Odsávání dřevěného prachu a pilin
Autoservisy
Hasičské a záchranné stanice
Zpracování potravin
Prach z kompozitních materiálů
Obrábění kovů
Zpracování a recyklace materiálů
Zpracovatelský průmysl a energetika
Centrální úklidové systémy











Naše cesta k udržitelnosti

Jako přední dodavatel environmentálních technologií již více než 80 let pomáhá společnost Nederman snižovat dopad průmyslové výroby na životní prostředí a vytvářet bezpečné a čisté pracovní prostředí. Dnes se více než kdy jindy zaměřujeme na pokrok v našem pozitivním přínosu k udržitelné výrobě. Sledujte naši cestu. 

Přečtěte si více o naší cestě za udržitelností








Sdílejte naše znalosti





[image: AGC]







AGC Automotive - odsávání separačního prášku 

AGC Automotive - výrobce autoskel používá pro odsávání separačního prášku filtr MCP 2-8S










SAFRAN odsávání dřevěného a papírového prachu 

SAFRAN používá odsávací systém pro dřevěný a papírový prach v provedení ATEX 








[image: Safran -odsávání dřevěného prachu a třísek]



VisitOurKnowledgeCenter















Filter status at your fingertips

Díky službě Nederman Insight máte informace na dosah ruky, ať jste kdekoli. Nejenže vám poskytne cenné údaje o tom, jak váš filtr funguje, ale pomůže vám také vytvořit širší představu o vašem filtračním systému - o jeho výkonu, potřebách údržby, souvisejících nákladech a potenciálních zlepšeních.

Funguje to takto:

	Senzory monitorují podmínky ve filtračním systému    
	Data jsou bezpečně odesílána do cloudu prostřednictvím brány IoT
	Tato data můžete snadno číst a interpretovat prostřednictvím našeho webového uživatelského rozhraní nebo ovládacích panelů


myAir















[image: alt]


Zpracování druhotných surovin


Při zpracování druhotných surovin vzniká velké množství prachu a výparů. Vybavte Váš provoz odsávánín a filtrací a zajistěte tak lepší prostředí pro Vaše zaměstnance a ochráníte i okolí Vašeho provozu
[image: ]











[image: Hasičské stanice - hasiči]


Odsávání  vozidel Hasičských záchranných sborů 


Systémy Nederman MAGNA umožňují odvádění výfukových plynů nejen od stojících vozidel HZS, ale i během jejich rychlého výjezdu. Odpojení systému od vozidla probíhá vždy automaticky a bezporuchově.
[image: ]











[image: alt]


Olejová mlha - kontinuální filtrace a odsávání  24/7


Potřebujete solidní řešení pro vysoce účinnou filtrace olejové mlhy nebo olejového kouře? Filtry OMF a OSF toto zajistí 24 hodin 7 dnů v týdnu bez přestávky.
[image: ]













[image: alt]


Dřevozpracující průmysl -  nabídka řešení pro Váš provoz


Převezměte kontrolu nad ovzduším v továrně! Zjistěte, jak na to, pomocí našeho interaktivního vyhledávače segmentu pro dřevozpracující průmysl.
[image: ]











[image: Welding na titulku]


Svařování - Odsávání a filtrace kouře. Komplexní řešení


Průmyslové odsávání a filtrace kouře a dýmů od ručního nebo robotického svařování. Máme řešení pro každou technologii svařování a pro každý provoz. Účinné a nízkonákladové řešení pro Váš provoz.
[image: ]











[image: prach pro Spot]


Odsávání  prachu ze všech výrobních procesů 


Výrobní procesy vytváří znečištění vzduchu. Vzdušný prach a jemné částice jsou nebezpečné  nejen pro lidské zdraví, ale i poškozují výrobní zařízení.  Navrhneme řešení.
[image: ]

















Kontaktujte nás

Máme rozsáhlé zkušenosti s různými výzvami v průmyslu a naši odborníci jsou zkušení, vstřícní a profesionální. S námi se můžete cítit bezpečně. O vás a vaše potřeby se postaráme. Vždy se na nás můžete obrátit se vším od drobného dotazu až po ten složitější. Srdečně vás vítáme ve společnosti Nederman.

Zde nás můžete kontaktovat











 O nás

Společnost Nederman pomáhá zákazníkům po celém světě chránit zaměstnance, výrobu i životní prostředí před škodlivým prachem, kouřem a škodlivinami.

 


 Výrobky

Společnost Nederman nabízí širokou škálu výrobků, řešení a služeb pro průmyslovou filtraci vzduchu. Pomůžeme vám dosáhnout ziskové a udržitelné výroby.

 


 Centrum znalostí

Získávejte nejnovější informace od společnosti Nederman a využívejte znalosti a poznatky, jež vám mohou pomoci zlepšovat podnikání.

 














Průmyslová řešení


	Svařování a tepelné dělení
	Odsávání dřevěného prachu a pilin
	Autoservisy
	Hasičské a záchranné stanice
	Dentisté a zdravotní péče
	Zpracování potravin
	Prach z kompozitních materiálů
	Obrábění kovů
	Filtrace olejové mlhy
	Zpracování a recyklace materiálů
	Zpracovatelský průmysl a energetika
	Centrální úklidové systémy






Aplikace


	Odsávání dýmu ze svařování
	Hořlavý prach
	Filtrace prachu
	Odsávání výfukových zplodin
	Hadicové a kabelové navijáky
	Odsávání aerosolu
	Odsávání zápachů a plynů
	Laboratoř
	Filtrace olejové mlhy






Výrobky


	Mobilní filtry a kompaktní jednotky
	Stacionární filtry
	Odsávací ramena a odsávací systémy
	Ventilátory a pumpy
	Potrubní systémy a rozvody
	Control and monitoring systems
	Průmyslové hadicové a kabelové navijáky 
	Příslušenství 






Servis


	Servisní nabídka
	Vyhledávání náhradních dílů






Centrum znalostí


	Nástroje a selektory









 [image: ]

 [image: ]

 [image: ]
 



[image: ]
Kontaktujte naše experty na průmyslovou vzduchovou filtraci




© Copyright Nederman Holding AB |

Politika jakosti















